pure, sponte et e libere ac ex certa scientia renuntiavit in manibus eiu-
idem domini patriarche tribus mansis sitis in Zablachf, qrro.rr- ,rrrrm
regitur per Michaelem decanum, alius per Georium et tercius per Zu-
bey s et socios eorum. Item uni manso sito apud crucem prope dictam
villam h qui regitur per Margaretam viduam, quos quidem mansos, ut
asserebat, dictus \Xlricus i habebat er tenebarl in feudum ab ecclesía
Aquilegense. - Dictus vero dominus patriarcha renuntiationem huiu-
smodi suo et dicte sue Aquilegensis ecclesie nomine acceptavit pariter
et admisit et post hoc volens providum virum ser Hainricum de Orzo-
no ' scribam Goricie conmorantem intuitu fidelitatis o et devotionis sue

favore prosequi generoso, per se suosque successores et nomine Aquile-
gensis ecclesie dictos mansos cum omnibus iuribus et pertinenciís suis p

nobili viro Hainrico de Carnea Utini conmoranti procuratorí eíusdem
ser q Hanrici de Orzono ad infrascripta specialiter constituto, prout de
procuratorio huiusmodi constat quodam publico instrumento scrípto
anno et indictione predictis, die dominico )o(VI presentis mensis aprilis
manu Iohannis de Goricia imperiali auctoritate notarii a me infrascripto
notario viso et lecto, procuratorio nomine ipsíus recipienti ín feudum,
eo iure quo dictus \Tlricus illos hebebat et tenebat ab ecclesia supradic-
ta, tradidit I et concessit ipsumque procuratorem dicto nomine reci-
pientem de mansis eidem manu propria investivit, salvo iure Aquilegen-
se et omnium personarum. Quibus peractis, dictus dominus Hainricus
de Carnea procuratorio nomine antedicto prestitit eidem domino pa-

' Emarginata a sinistra all'altezza dí questo rigo 9 compare la f minuscola al-
Iungata. ' Segue tratto depennato: ac omnibus iuribus sibi competentibus in ei-
sdem. s La z iniziale uiene resa con c cedigliata. n prope dictam vllam nell'in-
terlinea con segno d'inseruione sottostante. ' Da intendersi \X/olricus. t et tene-
bat nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. - quam depennato. n La
z è resa con il segno specif'íco ogniqualuoha compaia questo norze nell'atto. o 

Se-

gue sue depennato. p suis nell'interlinea con segno d'inseuione sottostante su str-
pradictis provifdol depennato. q ser nell'interlinea con segno d'inserzione sotto-
stante.
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triarche et Aquilegensi ecclesie fidelitatis debite debitum [iuramentum]
'quod vassallus domino suo prestare in talibus consuevit.

Actum Utini in palatio' patriarchali.